

Cenník služieb						
Kód	Popis servisnej služby	jednotka	Poplatok			
			A	B	C	D
1	Uvedenie pokladnice do prevádzky – fiskalizácia	ks	25,00 €	31,25 €	37,50 €	50,00 €
2	Pravidelná údržba pokladnice	ks	28,00 €	35,00 €	42,00 €	56,00 €
3	Programovanie loga, systémových príznakov a daní	ks	8,00 €	10,00 €	12,00 €	16,00 €
4	Výmena fiškálnej pamäte	ks	63,60 €	79,50 €	95,40 €	127,20 €
5	Fiškál upgrade	ks	60,00 €	75,00 €	90,00 €	120,00 €
kp	Koniec prevádzky	ks	23,60 €	29,50 €	35,40 €	47,20 €
8	Záloha a obnova údajov	ks	10,00 €	12,50 €	15,00 €	20,00 €
plu	Programovanie PLU	ks	0,28 €	0,35 €	0,42 €	0,56 €
11	Hromadná zmena PLU	ks	0,14 €	0,18 €	0,21 €	0,28 €
11	Hromadná zmena PLU	nad 350	49,00 €	61,25 €	73,50 €	98,00 €
12	Laminovaný popis	ks	3,00 €	3,75 €	4,50 €	6,00 €
13	Programovanie pokladnice	min	0,45 €	0,56 €	0,68 €	0,90 €
14 / 15	Školenie / Konzultácie	min	0,45 €	0,56 €	0,68 €	0,90 €
16	Inštalácia modulu alebo iného zariadenia	ks	14,00 €	17,50 €	21,00 €	28,00 €
17	Úvodná prehliadka-zistenie poruchy	ks	14,00 €	17,50 €	21,00 €	28,00 €
18	Servisný zásah	min	0,56 €	0,70 €	0,84 €	1,12 €
19	Výmena modulu	ks	12,00 €	15,00 €	18,00 €	24,00 €
20	Profilaktika	ks	28,80 €	36,00 €	43,20 €	57,60 €
21	Testovanie	min	0,47 €	0,59 €	0,71 €	0,94 €
22	Prestoje	hod.	17,78 €	22,23 €	26,67 €	35,56 €
23	Update (nová verzia) softvéru	ks	35,00 €	43,75 €	52,50 €	70,00 €
24	Kabeláž	m	1,90 €	2,38 €	2,85 €	3,80 €
26	Výjazd servisného technika	ks	5,00 €	6,25 €	7,50 €	10,00 €
27	Náhrada času za šoférovanie	hod.	8,40 €	10,50 €	12,60 €	16,80 €
ž	Zálohovanie žurnálu	ks	3,00 €	3,75 €	4,50 €	6,00 €
CD	Záloha údajov na CD	ks	1,00 €	1,25 €	1,50 €	2,00 €
tv	Vzdialená správa	min	0,80 €	1,00 €	1,20 €	1,60 €
ttz	Tvorba tlačových zostáv	min	0,70 €	0,88 €	1,05 €	1,40 €
km	Dopravné náklady	km	0,31 €	-	-	-
30	Úložné za neprevzaté zariadenie	deň	0,84 €	-	-	-
TF	Tlač farebná A4 - do 5% potlače na 80g biely papier	ks	0,05 €	-	-	-
TF	Tlač farebná A3 - do 5% potlače na 80g biely papier	ks	0,10 €	-	-	-
TC	Tlač čierno biela A4 - do 5% potlače na 80g biely papier	ks	0,06 €	-	-	-
TC	Tlač čierno biela A3 - do 5% potlače na 80g biely papier	ks	0,12 €	-	-	-
LA	Laminovanie A4 do 250g fólia 125 µm	ks	0,60 €	-	-	-
LA	Laminovanie A3 do 250g fólia 80 µm	ks	1,20 €	-	-	-

Ceny sú uvedené s DPH

Cenník platí od 19.02.2018 do vydania nového cenníka

Vysvetlivky	
A	- práce vykonané v pracovných dňoch od 7:00 do 17:00 hod.
B	- práce vykonané v pracovných dňoch od 17:00 do 20:00 hod.
C	- práce vykonané v pracovných dňoch od 20:00 do 7:00 hod. a v sobotu od 9:00 do 12:00 hod.
D	- práce vykonané v sobotu od 12:00 do 9:00, v nedeľu a sviatok